DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/09/2025 | Edição: 182 | Seção: 3 | Página: 376

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Biologia da 10ª Região

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n°012/2025- CONTRATANTE: Conselho Regional de Biologia - 10ª

Região. CONTRATADO: FORTH SOLUÇÕES ESPECIALIZADAS E OCUPACIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 20.004.410/0001-18 OBJETIVO: Serviços de Segurança e Saúde do Trabalho, para a elaboração

dos programas exigidos pela legislação trabalhista Base legal: Art 74, da Lei n° 14.133/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.3.1.3.02.01.010 - SERVIÇOS DE MEDICINA DO TRABALHO. PRAZO: 12 (meses), na forma

da Lei n° 14.133/2021. Valor Total: R$ 2.160,00.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

03/12/25, 13:00 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-657896750 1/1